平成 26 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  名 古 屋 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 中 村  昌 弘

（コード番号：8522 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員総合企画部長 杉 田  尚 人

（電話番号 052－951－5911）

平成 26 年３月期 第３四半期末の自己資本比率について

平成 26 年３月期 第３四半期末（平成 25 年 12 月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己資本比率（国際統一基準）

連結

１. 連結総自己資本比率　（４／７） 12.73% △ 0.17% 12.90%

２. 連結Ｔｉｅｒ１比率　（５／７） 10.03% △ 0.17% 10.20%

３. 連結普通株式等Ｔｉｅｒ１比率　（６／７） 9.94% △ 0.17% 10.11%

４. 連結における総自己資本の額 2,056 31 2,025

５. 連結におけるＴｉｅｒ１資本の額 1,621 19 1,601

６. 連結における普通株式等Ｔｉｅｒ１資本の額 1,607 18 1,588

７. リスク・アセットの額 16,154 456 15,697

８. 連結総所要自己資本額　（７×８％） 1,292 36 1,255

単体

１. 単体総自己資本比率　（４／７） 12.44% △ 0.17% 12.61%

２. 単体Ｔｉｅｒ１比率　（５／７） 9.74% △ 0.17% 9.91%

３. 単体普通株式等Ｔｉｅｒ１比率　（６／７） 9.74% △ 0.17% 9.91%

４. 単体における総自己資本の額 1,969 29 1,939

５. 単体におけるＴｉｅｒ１資本の額 1,542 17 1,524

６. 単体における普通株式等Ｔｉｅｒ１資本の額 1,542 17 1,524

７. リスク・アセットの額 15,820 445 15,375

８. 単体総所要自己資本額　（７×８％） 1,265 35 1,230

25年12月末 25年９月末

（単位：％、億円）

（単位：％、億円）

25年９月末比

25年９月末比
25年12月末 25年９月末

（注）リスク・アセットの額のうち、信用リスクについては標準的手法、オペレーショナル・リスクについては

粗利益配分手法により算出しております。なお、「第３の柱（市場規律）」に基づく開示事項につきまして

は、当行ホームページ（http://www.meigin.com/）に掲載しております。

以 上